
 

 

UPRAVA 

www.prebold.si, e-naslov: obcina@prebold.si 

Hmeljarska cesta 3, 3312 Prebold 

telefon: 03 703 64 00 

 

OBČINA PREBOLD 

 

Številka: 6711-1/2024-2 

Datum:           3. 3. 2025 

 

Na podlagi prvega odstavka 8. člena Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje izvajalcev 

letnega programa športa v Občini Prebold (Uradni list RS, št. 39/18 in 79/19) župan Občine 

Prebold izdaja 

 

S K L E P 

o imenovanju komisije 

za izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje programov športa v Občini Prebold 

za leto 2025 

 

 

I. 

 

Za izvedbo Javnega razpisa za sofinanciranje programov športa v Občini Prebold za leto 2025, 

imenujem komisijo v naslednji sestavi: 

- Alenka Kočevar, predsednica, 

- Klementina Schmelev, članica 

- Tanja Dolar, članica. 

 

II. 

 

Naloge komisije so: 

- pregled in ocena vsebine razpisne dokumentacije; 

- odpiranje in ugotavljanje pravočasnosti ter popolnosti prejetih vlog; 

- pregled in ocena vlog na podlagi meril, pogojev in kriterijev navedenih v odloku in 

razpisu; 

- priprava predloga izvajalcev LPŠ po izbranih športnih programih/področjih; 

- pregled in potrditev predloga razporeditve sredstev po področjih športa ter izvajalcih; 

- vodenje zapisnikov. 

 

III. 

 

Strokovno-administrativna dela za komisijo opravlja Alenka Kočevar, podsekretarka za pravne 

zadeve in družbene dejavnosti. 

 

IV. 

 
Sklep prične veljati z dnem imenovanja. 

 

 

                    Mag. Marko Repnik, l. r. 

                                                                                                          župan 

         

 

Vročeno: 

- članom komisije 


